KA(;ANIKIJ
s e L

Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik
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Mbéshtetur né nenin 12 40.2 (b.) & Ligjit nr.03/L-040 — Pér Vetéqeverisjen Lokale, t&€ nenit 30 t€
Ligjit Nr.03/L-048 — Pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, nenit 34.5 té Statutit (€
Komunés. Kuvendi i Komunés Kaganik, né¢ mbledhjen e vet t¢ mbajtur me daté¢ _01.04.2015. mori kété:

VENDIM
PER RREGULLIME BUXHETORE TE PAGAVE DHE MEDITJEVE SIPAS BUXHETIT TE
KOMUNES PER VITIN 2015.

1. Me kété Vendim Buxheti i Komunés sé Kaganikut pér vitin 2015 i paraparé pér paga dhe méditje
ngelé i njejté né shumé prej 4,550,000 ashtu siq éshté i aprovuar me Ligjin mbi Buxhetin e Republikés sé
Kosovés pér vitin 2015.

2. Rregullimet buxhetore te kategoria ekonomike e pagave dhe méditjeve do té pérfshijné kéto 08
(tet€) programe/ nén programe té organizatés buxhetore dhe ate:

— Zyra e Kryetarit , zvoglim i buxhetit pér paga dhe méditje né shumé prej 4,727 €;

— Programi Buxhetor i Administratés sé¢ Pérgjithshme , nénprogrami Administrata . rritje ¢ buxhetit
pér paga dhe méditje shuma prej 777 €;

— Programi Buxhetor i Buxhetit dhe Financave ,nén programi Buxhetimi , zvoglim i buxhetit né
shumé prej 4,531 €:

— Programi Buxhetor i Infrastrukturés Publike ., rritje e buxhetit prej 361 € te nén programi
Infrastruktura Rrugore:

— Programi Buxhetor i1 Bujqgésisé.Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural | rritje e buxhetit prej 275 € te nén
programi i bujgésisé:

— Programi Buxhetor i Bujqésisé,Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural | rritje e buxhetit prej 810 € te nén
programi Pvlltari dhe Inspekcion:

— Programi Buxhetor 1 Planifikimit Urban dhe Mjedisi ., zvoglim i buxhetit pér 2.615 € te nén
programi Planifikimi Urban dhe Inspekcioni:

— Programi Buxhetor Shéndetésia ,rritje e buxhetit pér 9,650 € te nén programi Shérbimet e
Shéndetésise Primare;

3. Pjesé pérbérése e kéti) Vendimi éshté Tabela pér Transfer.

4.Pér realizimin e kétij vendimi, obligohet Drejtoria e Ekonomisé, Financave dhe Zhvillimit, e cila
drejtori té€ njejtin vendim do ta zbaton né Ministriné e Financave, respektivisht né Departamentin e Buxhetit
dhe Departamentin e Thesarit, pas miratimit nga Kuvendi i Komunés.

5. Ky Vendim hyn né fugi nga dita e aprovimit dhe do té vlejé pér deri sa nuk merret ndonjé vendim
tjetér.

Me kété Vendim njoftohen:
. Kryetari i Komunés,
2. Drejtoria pér Financa. Ekonomi dhe Zhvillim, dhe
3. Arkivi. g
- ' Kryesuesi i Kuvendit,
0 Xhelal Gashi




